
                                                                                                                                              

 
Uchwała  Nr III/10/2010 

Rady Miejskiej  w  Karczewie 
z dnia 17 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie zmiany  Uchwały Nr I/4/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

30 listopada 2010 roku w sprawie ustalenia składów  osobowych stałych Komisji  
  Rady Miejskiej w Karczewie 

 
Na podstawie art. 19  ust. 1  ustawy i art. 21 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) oraz § 72  statutu Gminy Karczew (Dziennik  
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2008r. Nr 162, poz. 5721) uchwala się, co następuje: 
  
 § 1. W Załączniku Nr 5 do Uchwały Nr I/4/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  
30 listopada 2010 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w 
Karczewie w miejsce Pani Anny Osial wpisuje się Panią Edytę Agnieszkę Seremak. 
  
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
            Tadeusz Marton 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 18a  ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym i § 72 ust. 2 statutu Gminy Karczew  
Pani Anna Osial Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Karczewie nie może wchodzić w skład  
Komisji Rewizyjnej. W związku z § 72 ust. 1 statutu Gminy Karczew należy uzupełnić skład 
osobowy Komisji Rewizyjnej. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 
 
 
 


